Goiânia, 29 de maio de 2025.

COMUNICADO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0066/2023-PG

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC  – Administração Regional no Estado de Goiás, por meio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados que o processo Pregão Eletrônico nº 0066/2023 - Aquisição de
veículos utilitários de transporte das unidades Senac Goiás Cora Restaurante - foi SUSPENSO por data indeterminada para melhor reavaliação
do edital e seus anexos. Concluída a análise, os licitantes serão comunicados.

Goiânia, 29 de maio 2025.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Senac Goiás

[SN-GO] Comunicação Externa 7 - Comunicado de Suspensão (0211833)         SEI 2024.000000074-77_SN/GO / pg. 1

	[SN-GO] Comunicação Externa 7 - Comunicado de Suspensão (0211833)